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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXVI.2021 

z sesji Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXVI.2021 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2021 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:32 tego samego 
dnia. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 

 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek otworzył sesję Rady Miejskiej 
w Kunowie, przywitał wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników sesji. 
Ponadto Przewodniczący poinformował, że nieobecni na obradach są Burmistrz Miasta 
i Gminy w Kunowie Lech Łodej oraz Skarbnik Gminy Danuta Fijas w związku z wyjazdem do 
Bałtowa w celu podpisania umowy. Do czasu powrotu Skarbnik Gminy będzie zastępowana 
przez pracownika Referatu Finansowego Justynę Radlak. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie stwierdził obecność 14 radnych, co stanowiło 
kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Listy obecności radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów uczestniczących w sesji stanowią 
załącznik Nr 1 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

 
Kserokopia projektu porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21.12.2021 r. 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 25.11.2021 r. i z dnia 10.12.2021 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na 

lata 2022 – 2035. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 

b) przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały budżetowej; 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 

d) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej; 

e) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kunów. 

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Kunowie. 

9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Kunów obejmującego sołectwo Rudka. 

10. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kunów na lata 2021 – 2035. 

11. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 

na 2021 r. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku rolnym na obszarze Miasta i Gminy 

Kunów. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Kunów. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym na terenie Gminy Kunów. 

15. Podjęcie uchwały sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko- Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr LXXVI.435.2018 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 września 2018 r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Budżetu i Finansów Rady Miejskiej na 2022 rok. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządowej, Spraw 

Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Rady Miejskiej na 2022 rok. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2022 rok. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2022 rok. 

21. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 

między sesjami. 

22. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie 

międzysesyjnym. 

23. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

24. Wolne wnioski i informacje. 

25. Zakończenie obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 28 

grudnia 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie wpłynął wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie o dodanie trzech punktów do porządku obrad tj.:  

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego część sołectwa Miłkowska Karczma; 
- o uchyleniu uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kunów; 
- w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 r. – kserokopia wniosku 

o wprowadzenie do porządku sesji Rady Miejskiej w Kunowie zwołanej na dzień 30 grudnia 
2021 r. dodatkowych projektów uchwał, stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 
Ponadto w dniu 30 grudnia 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie 

wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o nierozszerzanie porządku obrad 

o projekt uchwały o uchyleniu uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kunów – kserokopia wniosku o nierozszerzanie porządku obrad, 

stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że wnioski Burmistrza 

oraz treść przedmiotowych projektów uchwał zostały udostępnione radnym na tabletach, 

a omówienie procedowanych materiałów na dzisiejsze obrady zostało szczegółowo 

przeprowadzone na poszczególnych Komisjach Rady Miejskiej. 

  

Przewodniczący zwrócił się do radnych czy zgłaszają jeszcze jakieś inne zmiany do 

proponowanego porządku obrad. 

 

Nie zgłoszono zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie: 

 

a) rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków 
niewygasających z końcem 2021 r., jako punkt 9. 

 
Brak dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków 
niewygasających z końcem 2021 r. jako punktu 9. 
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła rozszerzenie 
porządku obrad o projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 
z końcem 2021 r., jako punkt 9.  
 

b) rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego część sołectwa Miłkowska Karczma, jako punkt 14. 
 

Brak dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego część sołectwa Miłkowska Karczma, jako punkt 14. 
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Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła rozszerzenie 
porządku obrad o projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego część sołectwa Miłkowska Karczma, jako punkt 14. 
 
c) przyjęcie porządku obrad po zmianach. 
 
Brak dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad po zmianach. 
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła porządek 
obrad po zmianach. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 
3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 25.11.2021 r. i z dnia 10.12.2021 r. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że treść 
przedmiotowych protokołów została udostępniona radnym na tabletach i zwrócił się do 
radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do przygotowanego protokołu z dnia 25.11.2021 r. 
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Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z dnia 25.11.2021 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 25.11.2021 r. 
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z dnia 25.11.2021 r. 
 
W dyskusji wzięli udział:  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z dnia 10.12.2021 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 10.12.2021 r. 
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z dnia 10.12.2021 r. 
 
Oryginały protokołów znajdują się w teczce oznaczonej: Or.0002.10.2021 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2021 – 2035. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Pracownik Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 

Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2021 – 2035. 
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.423.2021 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2021-2035, stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 

2021 r. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Pracownik Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 

Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2021 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.424.2021 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2021 r. stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 

2022 – 2035. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że zgodnie z ustawą 

o samorządzie gminnym oraz ustawą o finansach publicznych Wieloletnia Prognoza 

Finansowa przyjmowana jest przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

w drodze uchwały. Równolegle przyjmowana jest uchwała budżetowa, która określa wydatki 

na realizowane przedsięwzięcia. Przy procedowaniu budżetu obowiązuje uchwała Rady 

Miejskiej w Kunowie Nr LIV/302/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 regulująca tryb pracy nad 

budżetem, wymogi dotyczące terminów poszczególnych czynności oraz niezbędne dokumenty 

do tworzenia budżetu. Zgodnie z przedmiotową uchwałą w terminie do 15 września radni, 

komisje rady miejskiej, społeczność lokalna, rady sołeckie mogły składać swoje wnioski do 

realizacji zadań na przyszły rok budżetowy. Do 30 września kierownicy referatów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie, dyrektorzy i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych 

wykonali i złożyli materiały planistyczne w zakresie wykonywanych zadań. Następnie 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie w dniu 12 listopada podpisał zarządzenie Nr 200.2021 

w sprawie przygotowania i przedłożenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kunów na 2022 rok oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2022-2035. Następnie zgodnie z obowiązującym terminem do dnia 15 listopada 2021 r. 

przedmiotowy dokument został przekazany Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kunowie 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach, która nadesłała trzy opinie z dnia 15 grudnia 

2021 roku dotyczące: 

- prawidłowości przygotowanego budżetu,  

- projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kunów, 

- w sprawie możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetowego. 

 

Komisje stałe Rady Miejskiej w Kunowie w terminie do 21 dni od dnia otrzymania założeń 

budżetu sformułowały opinie dotyczące projektu budżetu. Zgodnie z przepisami Burmistrzowi 

przysługuje wniesienie do projektów uchwał w sprawie uchwalenia budżetu oraz w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej autopoprawek. Ponadto Przewodniczący poinformował, że 

wszystkie wymagane czynności i terminy zostały zachowane.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Pracownik Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 
uchwały oraz przybliżyła uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 15 grudnia 2021 
roku o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kunów na lata 2022-2035. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 
do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022 – 2035. 

Autopoprawką Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie kwotę emisji obligacji w roku 2021 
dostosowano do wartości faktycznie wyemitowanych obligacji w tym roku, tj. do kwoty 
450 000,00 zł i w związku z tym zmniejszono kwotę długu Gminy o 3 000 000,00 zł w stosunku 
do planowanego w projekcie budżetu i będzie on wynosił na konie 2022 roku 19 916 829,00 zł. 
Zwiększono również o kwotę 378 344,31 zł dochody i wydatki budżetu, zgodnie ze zmianami 
wprowadzonymi w budżecie Gminy. 

 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 
2022 – 2035. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na 
lata 2022 – 2035. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Wiceprzewodniczącego 

Piotra Rakoczego o odczytanie treści projektu procedowanej uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 

procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022 – 
2035. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
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Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia uchwały Nr 205.2021 składu orzekającego RIO z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kunów na 2022 rok stanowi 
załącznik Nr 7 do protokołu  

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.425.2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kunów na lata 2022 – 2035, stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Pracownik Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
 
b) przedstawienie opinii poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Kunowie o projekcie 
uchwały budżetowej 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczących 
Komisji Rady Miejskiej w Kunowie o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 rok w kolejności zgodnej z zapisem 
w Statucie Gminy Kunów. 
 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Jadwiga Banasik przedstawiła pozytywną opinię Komisji 
w sprawie procedowanego projektu uchwały. 
 Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Pożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie procedowanego 
projektu uchwały. 
 Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie procedowanego projektu 
uchwały. 
 Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały. 
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 Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji w sprawie procedowanego 
projektu uchwały. 
 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Teresa Łucka przedstawiła pozytywną 
opinię Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały. 
 
Opinie Komisji Rady Miejskiej o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kunów na 2022 rok, stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika Referatu 

Finansowego o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 rok oraz w sprawie możliwości sfinansowania 

deficytu budżetowego planowanego w projekcie uchwały budżetowej. 

Pracownik Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła uchwałę Nr 203.2021 składu 
orzekającego RIO z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kunów na 2022 rok, w której została wyrażona pozytywna opinia 
o projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kunów na 2022 rok oraz uchwałę Nr 204.2021 
składu orzekającego RIO z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie możliwości sfinansowania 
deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kunów na 
2022 rok. 
 
Kserokopia uchwały Nr 203.2021 składu orzekającego RIO z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kunów na 2022 rok stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu  

Kserokopia uchwały Nr 204.2021 składu orzekającego RIO z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kunów na 2022 rok, stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 

d) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przywitał przybyłych na Sesję 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Lecha Łodeja oraz Skarbnik Gminy Danutę Fijas. 
Przewodniczący poinformował, że wszystkie niezbędne dokumenty oraz zgłoszone przez 
Burmistrza autopoprawki do projektu uchwały w sprawie procedowanego punktu zostały 
przedstawione i omówione i zapytał radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do 
przedmiotowego dokumentu. 
 Radny Marek Mikos zapytał o rozbieżność w uchwale, ponieważ w autopoprawce 
zadłużenie wynosi 19 milionów, a w budżecie 22 mln zł. 
 Skarbnik Gminy Danuta Fijas poinformowała, że projekt budżetu przygotowywany był na 
dzień 15 listopada 2021 roku i na ten dzień planowane było w 2021 roku zaciągnięcie obligacji 
na kwotę 3 450 000 zł. 10 grudnia została podjęta uchwała przez Radę Miejską w Kunowie 
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w sprawie zmniejszenia ilości emisji obligacji do kwoty 450 000 zł w roku 2021. W związku 
z powyższym należało autopoprawką Burmistrza skorygować wysokość zadłużenia, czyli 
zmniejszyć o kwotę obligacji, które nie będą emitowane w roku 2021. 

Radny Marek Mikos poinformował, że w 2021 zadłużenie wynosi 15 milionów złotych, 
dodając do tej kwoty 5 300 000 zł, czyli obligacje, które mają być wyemitowane w przyszłym 
roku, to daje kwotę ponad 20 milionów złotych i poprosił o wyjaśnienie czym ta rozbieżność 
jest spowodowana. 
 Skarbnik Gminy Danuta Fijas poinformowała, że zadłużenie liczy się dodając kwotę 
zadłużenia i odejmując kwotę rozchodów, ponieważ jakaś część zadłużenia jest w każdym roku 
spłacana i ta rozbieżność wynika z tego wynika. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania 
lub uwagi do procedowanego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do podpunktu w sprawie 
głosowania nad autopoprawkami Burmistrza do projektu uchwały budżetowej oraz projektu 
uchwały budżetowej. 

 
e) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej 
 
W dyskusji wzięli udział 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022., tj.: 
1. Wprowadzony został plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Staszica w Nietulisku Dużym w związku z przejęciem tej jednostki przez Gminę. Środki 

finansowe na ten cel przeniesione zostały z planowanej w projekcie budżetu dotacji 

podmiotowej na prowadzenie tej szkoły i jest to kwota 857 425,00 zł. 

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
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W dyskusji wzięli udział 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 

Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., tj.: 
2. Zwiększony został plan wydatków na diety dla radnych o kwotę 15 484,00 zł oraz 10 000,00 

zł plan wydatków na diety dla sołtysów w związku z podjętą w listopadzie uchwałą. Środki 

na ten cel przeniesione zostały z bieżącego utrzymania Urzędu 

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
W dyskusji wzięli udział 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 
Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022r., tj.: 
3. Skorygowana została wysokość rezerwy na zarządzanie kryzysowe do kwoty 106 720,00 zł. 

Zmiana ta związana jest z wprowadzeniem planu finansowego nowej jednostki 

budżetowej – Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym 

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
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W dyskusji wzięli udział 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 

Nr 4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., tj.: 
4. W planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie 

wydzielono wydatki na bieżące utrzymanie przystanków na terenie Gminy w kwocie 

10 000,00 zł  

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę Nr 4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
W dyskusji wzięli udział 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 
Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., tj.: 
5. Wprowadzone zostało nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. „Zmiana obszaru i granic 

aglomeracji Ostrowiec poprzez wyłączenie terenów przynależnych do Gminy Kunów oraz 

poprzez wyłączenie części terenów przynależnych do Gminy Ćmielów” – wartość zadania 

20 000,00 zł. Kwotę tę przeniesiono z zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Muzeum na 

świeżym powietrzu w Nietulisku Dużym” 

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
W dyskusji wzięli udział 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie autopoprawkę 
Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., tj.: 
6. Wprowadzone zostało zadanie przejęte do realizacji od Powiatu Ostrowieckiego pn.: 

„Remont drogi powiatowej nr 0658T od km 3+365 do km 3+590 oraz 4+458 do 4+658”> 

Wartość zadania 378 344,31 zł 

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
autopoprawkę Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
W dyskusji wzięli udział 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Wiceprzewodniczącego 

Piotra Rakoczego o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kunów na 2022 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 

procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
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NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
W dyskusji wzięli udział 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek podziękował Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi oraz Skarbnik Gminy Danucie Fijas za skonstruowanie 
budżetu na 2022 rok, w którym udało się pogodzić potrzeby z możliwościami udziału 
finansowego gminy, zwłaszcza z wykorzystaniem środków zewnętrznych, które w znacznym 
stopniu umożliwiają ich realizację. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej również podziękował radnym za 
zrozumienie i jednomyślność w podejmowaniu decyzji dotyczących budżetu na przyszły rok. 
Budżet jest proinwestycyjny. 20 milionów przeznaczonych jest na inwestycje, ale oprócz 
inwestycji są jeszcze inne, różne działania, które także będą realizowane. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.426.2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 
na 2022 r., stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku rolnym na obszarze Miasta i Gminy 
Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 

opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zwolnień w podatku rolnym na obszarze Miasta i Gminy Kunów. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.427.2021 w sprawie zwolnień w podatku rolnym na 
obszarze Miasta i Gminy Kunów, stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 r. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 

Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.428.2021 w sprawie ustalenia wydatków 
niewygasających z końcem 2021 r., stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącej 

Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii Anny Pytlakowskiej o przedstawienie założeń przygotowanego programu. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii Anna Pytlakowska poinformowała, że Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Kunów na 2022 rok jest odpowiedzią na zapisy ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości I przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii i w oparciu o sporządzoną diagnozę społeczną 
dla Gminy Kunów. Przedmiotowy program określa lokalną strategię w zakresie 
profilaktyki uzależnień, przy równoczesnym wskazaniu kierunków działań w tym zakresie. 
Głównym celem programu profilaktycznego jest ograniczenie szkód zdrowotnych i zaburzeń 
życia rodzinnego wynikających ze spożywania alkoholu i innych substancji psychoaktywnych, 
wyrobów tytoniowych oraz zjawiska nadużywania alkoholu, narkotyków i zachowań 
ryzykownych jakie pojawiają się u dzieci i młodzieży. W związku z powyższym główny cel 
programu realizowany jest w trzech obszarach tj.: 
- w tak zwanej profilaktyce uniwersalnej, skierowanej do wszystkich,  
- profilaktyce selektywnej, gdzie działania kierowane są do jednostek lub grup, które ze 
względu na sytuację społeczną, rodzinną czy inne uwarunkowania biologiczne są bardziej 
podatne na tego typu uzależnienia, 
- profilaktyce wskazującej, gdzie zadania wynikają z potrzeb już zaistniałych. 
Z powyższych celów wprowadzane są zadania i opracowywane wskaźniki w celu sprawdzenia 
stopnia realizacji i efektów podejmowanych działań. Zadania nadal będą realizowane z już 
współpracującymi w latach ubiegłych organizatorami i współorganizatorami.  
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Przewodnicząca Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
I Przeciwdziałania Narkomanii Anna Pytlakowska poinformowała, że środki na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii pochodzą z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydawanych podmiotom gospodarczym. Wynagrodzenia członków Komisji są na takim 
samym poziomie jak w latach ubiegłych. Ponadto Przewodnicząca przedstawiła zawarty 
w procedowanej uchwale harmonogram zadań i sposób ich realizacji.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek podziękował Przewodniczącej 

Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii Annie Pytlakowskiej za omówienie procedowanego dokumentu i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Barbarę Domagałę o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.429.2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok, stanowi załącznik Nr 15 
do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Sekretarz Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Marię Pająk 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Pożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.430.2021 w sprawie nadania statutów sołectwom 
Gminy Kunów, stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 



22 

 

12. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kunowie. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Sekretarz Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Marię Pająk 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Pożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kunowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.431.2021 o zmianie uchwały w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie, stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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13. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego sołectwo Rudka. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 

opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 

Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania lub uwagi do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego 
sołectwo Rudka. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.432.2021 o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów obejmującego sołectwo Rudka, stanowi załącznik Nr 18 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego część sołectwa 
Miłkowska Karczma. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 

opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 

Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania lub uwagi do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego część sołectwa 
Miłkowska Karczma.  
 
Wyniki głosowanie 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.433.2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego część sołectwa Miłkowska Karczma, stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

15. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Kunowie. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Sekretarz Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 

Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.434.2021 o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie, stanowi załącznik Nr 20 
do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanny Potrzeszcz o przedstawienie 

przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanna Potrzeszcz 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
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Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.435.2021 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Kunów stanowi załącznik Nr 21 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanny Potrzeszcz o przedstawienie 

przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanna Potrzeszcz 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
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Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.436.2021 w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Kunów stanowi załącznik Nr 22 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko- Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr LXXVI.435.2018 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 września 2018 r. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanny Potrzeszcz o przedstawienie 

przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanna Potrzeszcz 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Wiceprzewodniczącego 

Piotra Rakoczego o odczytanie treści projektu procedowanej uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 

procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kunowie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVI.435.2018 
Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 września 2018 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.437.2021, w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LXXVI.435.2018 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 września 2018 r., stanowi 
załącznik Nr 23 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski przy 
realizacji zadania polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec poprzez 
wyłączenie części terenów przynależnych do Gminy Ćmielów. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Marię Pająk 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Pożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 
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Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski przy realizacji 
zadania polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec poprzez wyłączenie 
części terenów przynależnych do Gminy Ćmielów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.438.2021 w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji 
Ostrowiec Świętokrzyski przy realizacji zadania polegającego na zmianie obszaru i granic 
aglomeracji Ostrowiec poprzez wyłączenie części terenów przynależnych do Gminy Ćmielów, 
stanowi załącznik Nr 24 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

20. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kunów, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Marię Pająk 

o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Pożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kunów, warunków i zasad korzystania 
z nich oraz opłat za ich korzystanie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.439.2021 o zmianie uchwały w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kunów, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie, stanowi załącznik Nr 25 do 
protokołu. 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrowiec 
Świętokrzyski. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 

Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 

przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrowiec Świętokrzyski. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.440.2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Ostrowiec Świętokrzyski, stanowi załącznik Nr 26 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

22. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 

15 grudnia 2021 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie wpłynęła anonimowa skarga, 
dotycząca działalności dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 21 grudnia 2021 r. dokonała analizy 
i oceny posiadanych materiałów. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącej Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie przedmiotu uchwały Nr 12.2021 Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, która jednocześnie będzie opinią do uchwały 
Rady Miejskiej w Kunowie. 
 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Teresa Łucka przedstawiła uchwałę 
Nr 12.2021 w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.441.2021 w sprawie pozostawienia bez rozpoznania 
skargi na działalność dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie, stanowi 
załącznik Nr 27 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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23. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 
2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że na posiedzeniach 

Komisji Rady Miejskiej w dniu 28 grudnia 2021 r. plany pracy wszystkich Komisji zostały 
szeroko przedstawione i omówione. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej podkreślił, że 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie przyjmuje planu pracy Komisji, ponieważ prace Komisji 
wynikają z wpływu dokumentów do procedowania.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Jadwiga Banasik poinformowała, że plan pracy Komisji 
na 2022 r. stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały, która zostanie udostępniona do 
publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2022 
rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.442.2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2022 rok, stanowi załącznik Nr 28 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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24. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu i Finansów Rady Miejskiej na 2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie 
przedmiotu procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
poinformował, że przedmiotowy plan pracy Komisji na 2022 rok został udostępniony Radnym 
na tabletach i zawiera 11 punktów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały? 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów Rady Miejskiej na 2022 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.443.2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej na 2022 rok, stanowi załącznik 
Nr 29 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

25. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządowej, Spraw 
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Rady Miejskiej na 2022 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącej Komisji 

Samorządowej, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Marię Pająk 
o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Pożarowej Maria Pająk poinformowała, że plan pracy Komisji został przedstawiony Radnym 

na posiedzeniach Komisji w dniu 28 grudnia 2021 r. i nie zostały zgłoszone uwagi do 

przedstawionego dokumentu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządowej, Spraw 
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Rady Miejskiej na 2022 rok. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.444.2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Rady Miejskiej na 
2022 rok, stanowi załącznik Nr 30 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2022 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącej Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renaty Ćwiklińskiej o przedstawienie 
przedmiotu procedowanej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 

Ćwiklińska poinformowała, że plan pracy Komisji składa się z 15 punktów, lecz może ulec 

zmianie w związku z potrzebami obradowania. Ponadto Przewodnicząca nadmieniła, że plan 

pracy Komisji został przedstawiony Radnym na posiedzeniach Komisji w dniu 

28 grudnia 2021 r. i jest dostępny do publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2022 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.445.2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2022 rok, stanowi 
załącznik Nr 31 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

27. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2022 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Przewodniczącej Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbary Domagały 
o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Barbara Domagała poinformowała, że plan pracy Komisji został przedstawiony Radnym na 

posiedzeniu Komisji w dniu 28 grudnia 2021 r. i nie zostały zgłoszone uwagi do 

przedstawionego dokumentu. Ponadto Przewodnicząca Komisji nadmieniła, że plan pracy 

Komisji jest dostępny do publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2022 rok. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Ożdżyńska 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXVI.446.2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2022 rok, 
stanowi załącznik Nr 32 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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28. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że uczestniczył 

w przygotowaniach sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie oraz w całym cyklu spotkań 
mikołajkowych, wigilijnych, opłatkowych, pastorałkowo-kolędowych w szkołach, 
przedszkolach, miejscach stowarzyszeń, kół gospodyń wiejskich, których łącznie odbyło się 10. 
 

29. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie 
międzysesyjnym. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 

z działalności Burmistrza w okresie między sesjami będzie udostępnione na profilu Facebook, 
jak również zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej urzędu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 
Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.11.2021 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie w okresie międzysesyjnym (od 25.11.2021 r. do 28.12.2021r.) stanowi załącznik 
Nr 33 do protokołu. 

 
30. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że wpłynęło do 

Przewodniczącego Rady dwie interpelacje od radnego Grzegorza Wanata. Przewodniczący 
poprosił o przedstawienie przedmiotu interpelacji i udzielił głosu radnemu Grzegorzowi 
Wanatowi. 

Radny Grzegorz Wanat złożył 2 interpelacje w sprawach: 
- zamontowania tablic informacyjnych przy ul. Małachowskiej- kserokopia interpelacji 

stanowi załącznik Nr 34 do protokołu, 
- załatania dziur na drodze od mostu na Kamiennej do Nietuliska Małego - kserokopia 

interpelacji stanowi załącznik Nr 35 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do procedowania kolejnego 

punktu porządku obrad. 
 
31. Wolne wnioski i informacje. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są chętni do zabrania głosu 

w tym punkcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Barbarze 

Domagale. 
Radna Barbara Domagała poinformowała, że w dniu 24 grudnia w miejscowości Chocimów 

w pożarze spłonęła stodoła wraz z samochodem i traktorem. Poszkodowana jest czynną 
działaczką Koła Gospodyń Wiejskich i nie ma czym dojeżdżać do pracy. Obecnie trwają prace 
związane z oszacowaniem strat, które potrwają około dwóch miesięcy. W związku 
z powyższym Radna poprosiła o wsparcie poszkodowanej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze 
zabrać głos w tym punkcie. 
 
Brak zgłoszeń. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 
32. Zakończenie obrad. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady LXVI sesji Rady 
Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w posiedzeniu. 
 
Płyta CD stanowi załącznik Nr 36 do protokołu. 
 
Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna w poniższym linku: 
 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/22437/sesja-rady-miejskiej-30-grudnia-2021r.htm 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kunowie 

 
                          Piotr Bek 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


